
1 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

 

ВЕСТНИК 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 
 

 

30 сентября 2022г. № 50 (1035) 
 

Выходит с 30 ноября 2007 г. 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 сентября 2022 года         № 149 

 

О внесении изменений в решение Нововоронежской городской Думы «Об 

изменении границ городского округа город Нововоронеж, Каширского и 

Острогожского муниципальных районов» от 31.03.2022 № 116 

 

Рассмотрев обращение главы администрации городского округа город Нововоронеж, на основании постановления от 27.07.2022 №796 «О 

внесении изменений в постановление администрации городского округа город Нововоронеж от 07.02.2022 №90 «О выступлении с 

инициативой изменения границ городского округа город Нововоронеж, Каширского и Острогожского муниципальных районов», в 

соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», во исполнение дорожной карты по подготовке земельных участков для строительства объектов Нововоронежской 

АЭС, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Нововоронежской городской Думы «О внесении изменений в 

решение Нововоронежской городской Думы «Об изменении границ городского округа город Нововоронеж, Каширского и Острогожского 

муниципальных районов» от 31.03.2022 № 116», Нововоронежская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Нововоронежской городской Думы «Об изменении границ городского округа город Нововоронеж, 

Каширского и Острогожского муниципальных районов» от 31.03.2022 № 116 в части изложения в новой редакции Приложения №3 и № 4. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 

Глава городского округа город Нововоронеж        Нетяга Н.Н. 

 

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ 

ГРАНИЦЫ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПО СМЕЖЕСТВУ С ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Линия прохождения границы Острогожского муниципального района по смежеству с городским округом город Нововоронеж 

 

От точки стыка 36000 границ Острогожского, Хохольского муниципальных районов и городского округа город Нововоронеж линия 

границы идет в северо-восточном направлении по реке Дон, по древесно-кустарниковой растительности, по сельскохозяйственным 

угодьям, снова по древесно-кустарниковой растительности, по сельскохозяйственным угодьям, пересекает озеро, вновь по древесно-

кустарниковой растительности до точки 48013. 

От точки 48013 линия границы идет в юго-восточном направлении по западной стороне рыбного хозяйства, далее по древесно-

кустарниковой растительности до точки стыка 4434601 границ Острогожского, Лискинского муниципальных районов и городского округа 

город Нововоронеж. 

Протяженность границы Острогожского муниципального района по смежеству с городским округом город Нововоронеж составляет 

3480,4 м. 

Общая протяженность границ Острогожского муниципального района составляет 317440,8 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

Карта-схема 

границы Острогожского муниципального района по смежеству с городским округом город Нововоронеж Воронежской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Перечень координат  

характерных точек границы Острогожского муниципального района  

по смежеству с городским округом город Нововоронеж Воронежской области 

 

N п/п Номер характерной точки границ Координаты 

X Y 

1  36000 464989.17 1298360.16 

2  36001 465063.17 1298411.91 

3  3600101 465254.15 1298572.86 

4  3600102 465396.74 1298693.03 

5  3600103 465646.27 1298903.32 

6  48013 465845.34 1299071.09 

7  48013001 465585.75 1299274.83 

8  48013002 465038.25 1299704.55 

9  48011 464624.51 1299992.19 

10  48011001 464373.70 1300491.75 

11  48011002 464378.50 1300636.93 

12  4434601 464359.85 1300768.67 

 

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ 

ГРАНИЦЫ СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ  

С ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ  

Линия прохождения границы Сторожевского 1-го сельского поселения по смежеству с городским округом город Нововоронеж 

 

От точки стыка 36000 границ Сторожевского 1-го сельского поселения, Хохольского муниципального района и городского округа город 

Нововоронеж линия границы идет в северо-восточном направлении по реке Дон, по древесно-кустарниковой растительности, по 

сельскохозяйственным угодьям, снова по древесно-кустарниковой растительности, по сельскохозяйственным угодьям, пересекает озеро, 

вновь по древесно-кустарниковой растительности до точки 48013. 

От точки 48013 линия границы идет в юго-восточном направлении по западной стороне рыбного хозяйства, далее по древесно-

кустарниковой растительности до точки стыка 4434601 границ Сторожевского 1-го сельского поселения, городского округа город 

Нововоронеж и Лискинского муниципального района. 

Протяженность границы Сторожевского 1-го сельского поселения по смежеству с городским округом город Нововоронеж составляет 

3480,4 м. 

 

Общая протяженность границ Сторожевского 1-го сельского поселения составляет 32380,1 м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

Карта-схема 

границы Сторожевского 1-го сельского поселения по смежеству с городским округом город Нововоронеж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Перечень 

координат характерных точек границы Сторожевского 1-го сельского поселения  

по смежеству с городским округом город Нововоронеж 

 

N п/п Номер характерной точки границ Координаты 

X Y 

1  36000 464989.17 1298360.16 

2  36001 465063.17 1298411.91 

3  3600101 465254.15 1298572.86 

4  3600102 465396.74 1298693.03 

5  3600103 465646.27 1298903.32 

6  48013 465845.34 1299071.09 

7  48013001 465585.75 1299274.83 

8  48013002 465038.25 1299704.55 

9  48011 464624.51 1299992.19 

10  48011001 464373.70 1300491.75 

11  48011002 464378.50 1300636.93 

12  4434601 464359.85 1300768.67 

 



4 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 



5 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20.09.2022              № 979 

г. Нововоронеж 

 

О предоставлении Отделу МВД России 

по г. Нововоронежу в безвозмездное 

пользование нежилого помещения 

 

Рассмотрев обращение Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нововоронежу Воронежской области 

(исх. от 16.09.2022 №61/14370) о передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование, на основании ст.ст. 689, 690 ГК РФ, п. 2 ч. 1 

ст. 17.1. Федерального закона «О защите конкуренции» №135-ФЗ от 26.07.2006, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа 

город Нововоронеж, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить в безвозмездное пользование Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нововоронежу 

Воронежской области муниципальное имущество: 

- часть нежилого помещения, этаж: 1, площадью 21,3 кв.м. (в том числе комната №22 площадью 4,8 кв.м., комната №24 площадью 16,5  

кв.м.), входящего в состав нежилого помещения с кадастровым номером 36:33:0002405:1084, площадью 34,2 кв.м., расположенного по 

адресу: Воронежская область, г. Нововоронеж,  

ул. Космонавтов, д. 17, пом. 22,23,24 (далее по тексту – помещение), на срок с 29.09.2022 по 28.09.2025, в целях размещения опорного 

пункта полиции. 

2. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нововоронежу Воронежской области заключить договор 

безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в п. 1 настоящего постановления, с администрацией городского 

округа город Нововоронеж. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 

Глава администрации               В.В. Лещенко 

 



6 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.09.2022              № 989 

г. Нововоронеж 

 

Об утверждении схемы расположения 

земельного участка, образуемого путем раздела 

 

Рассмотрев заявление Тихонова Антона Николаевича, приложенные документы,  на основании ст.ст. 11, 11.3, 11.4, 11.10, 39.2, 

Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Правил 

землепользования и застройки городского округа город Нововоронеж, утвержденных решением Нововоронежской городской Думы от 

11.03.2010 № 936, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разделить   земельный участок с кадастровым номером: 36:33:0003207:349,  из состава земель населенных пунктов, общей площадью 

38 443 м2, в соответствии со схемой. 

2. Утвердить схему  расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из состава земель населенных пунктов, 

площадью 13 800 м2,  вид разрешенного использования – строительная промышленность, в производственной зоне города Нововоронежа (П 

1/1), согласно схеме размещения земельного участка. 

2.1 Присвоить земельному участку,  указанному в п.2 настоящего постановления,  адрес: Российская Федерация, Воронежская 

область, городской округ город Нововоронеж,  Нововоронеж город, промышленная зона Южная, 11б. 

3. Утвердить схему  расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из состава земель населенных пунктов, 

площадью 8 322 м2,  вид разрешенного использования – строительная промышленность, в производственной зоне города Нововоронежа (П 

1/1), согласно схеме размещения земельного участка. 

3.1 Присвоить земельному участку,  указанному в п.3 настоящего постановления,  адрес: Российская Федерация, Воронежская 

область, городской округ город Нововоронеж,  Нововоронеж город, промышленная зона Южная, 11в. 

4. Земельный участок с кадастровым номером: 36:33:0003207:349,  сохранить в измененных границах, площадью 16 321 м2, вид 

разрешенного использования – строительная промышленность, в производственной зоне города Нововоронежа (П 1/1). 

4.1 Присвоить земельному участку,  указанному в п.4 настоящего постановления,  адрес: Российская Федерация, Воронежская 

область, городской округ город Нововоронеж,  Нововоронеж город, промышленная зона Южная, 11а.  

5. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж 

№203 от 04.03.2022 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, образуемого путем раздела» отменить.  

6. Внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию. 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

Глава администрации                                                         В.В. Лещенко 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.09.2022              № 990 

г. Нововоронеж 

 

О проведении конкурса 

«Лучший бизнес-проект» 

 

С целью поддержки и содействия развитию предпринимательства в городском округе  город Нововоронеж, стимулирования производства 

и реализации качественных товаров, работ и услуг, повышения общественной значимости предпринимательской деятельности, в 

соответствии с постановлениями администрации городского округа город Нововоронеж от 28.11.2013 № 1952 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление и развитие социальной политики в городском округе город Нововоронеж», от 

28.09.2017 № 922 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Лучший бизнес-проект», руководствуясь ст. ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа  город Нововоронеж, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести конкурс «Лучший бизнес-проект» с 29  сентября  по 28 октября 2022 года. 

2. Отделу потребительского рынка и предпринимательства обеспечить подготовку и проведение конкурсных мероприятий, всестороннее 

освещение в средствах массовой информации мероприятий по проведению конкурса «Лучший бизнес-проект». 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа  город Нововоронеж».  

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Севастьянову Е.Л.  

 

Глава администрации                           В.В. Лещенко 



7 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

Комиссия по землепользованию и застройке  

 

Заключение 

 

о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Приказа департамента архитектуры 

и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования 

и застройки городского округа город Нововоронеж Воронежской области». 

 

г. Нововоронеж        27 сентября 2022г. 

 

Место проведения публичных слушаний:  

Администрация городского округа город Нововоронеж (Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Космонавтов, 4), кабинет 115.  

Инициатор публичных слушаний:  

Глава городского округа город Нововоронеж (распоряжение главы городского округа город Нововоронеж от 12.09.2022 № 116 «О 

назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа город 

Нововоронеж»).  Распоряжение было обнародовано в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в СМИ (в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж»  от 16.09.2022 №47 (1032) и размещено на  

официальном сайте городского округа город Нововоронеж в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.new-

voronezh.ru/).  

Организатор публичных слушаний:  
Комиссия по землепользованию и застройке городского округа город Нововоронеж (далее – Комиссия). Состав Комиссии утвержден 

постановлением администрации городского округа город Нововоронеж от 13.08.2013г. № 1342 (в ред. от 17.02.2022 №139) «Об 

утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке городского округа город Нововоронеж»).  

Оповещение о публичных слушаниях: опубликовано в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж»  (от 16.09.2022 №47 (1032))  и размещено на официальном сайте городского округа город Нововоронеж в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.new-voronezh.ru/). 

Экспозиция проекта проводилась в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Нововоронеж 

(кабинет 203, ул. Космонавтов, 4, г. Нововоронежа). Дата открытия экспозиции – 19.09.2022г. срок проведения экспозиции  до 27.09.2022г. 

Вопросы рассмотренные на публичных слушаниях:  

1. Рассмотрение проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в 

правила землепользования и застройки городского округа город Нововоронеж Воронежской области».  

На публичных слушаниях присутствовали:  
- Комиссия землепользования и застройки городского округа город Нововоронеж в составе 9 человек;  

- граждане – 5 человек. 

Составлен протокол публичных слушаний от 27.09.2022г. по вопросу рассмотрения проекта Приказа департамента архитектуры и 

градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город 

Нововоронеж Воронежской области».  

Обоснование необходимости:  
− создание условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов 

культурного наследия; 

− создание условий для планировки территории муниципального образования; 

− обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства; 

− создание условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов 

разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства. 

РЕШИЛИ: 

I. Рекомендовать Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского 

округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа  и Департаменту архитектуры и градостроительства Воронежской обла сти 

рассмотреть следующие предложения по внесению изменений в проект правил землепользования и застройки городского округа город 

Нововоронеж Воронежской области: 

1. В градостроительном регламенте (подпункт 1 пункта 21 части III): территориальной  зоны  Ж1/1 код ВРИ 2.7.2 - размещение гаражей 

для собственных нужд -  указать в условно разрешенных видах использования земельных участков и объектов капитального строительства. 

2. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж2/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

3. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж3/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

4. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж4/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

5. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж5/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

6. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж6/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

7. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж7/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

8. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны Ж8/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

9. Считать нецелесообразным внесение изменений в градостроительные регламенты территориальной зоны ОД/1, в части дополнения 

кодом ВРИ - 2.7.2.  - размещение гаражей для собственных нужд. 

 

II. Направить в  Департамент архитектуры и градостроительства Воронежской области  и Нововоронежскую городскую Думу 

документацию по результатам проведения публичных слушаний по настоящим вопросам. 

 

Председатель комиссии  

по землепользованию и застройке  

городского округа город Нововоронеж                                            А.М. Дорошенков 



8 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

 

Ф и н а н с о в ы й  о т д е л  

 

П Р И К А З  

 

от 25.09.2022                  №55-р 

 

О внесении изменений в Приказ Финансового отдела от 14.11.2019  

№110-р «Об утверждении правил отнесения расходов бюджетов  

городского округа город Нововоронеж на целевые статьи 

расходов бюджета городского округа город Нововоронеж» 

 

На основании ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.5 Решения Нововоронежской городской Думы от 05.12.2019 №379 

«Об утверждении бюджета городского округа город Нововоронеж на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в  целях реализации 

муниципальной программы городского округа город Нововоронеж «Управление муниципальными финансами, создание условий для 

эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета городского округа город 

Нововоронеж», руководствуясь ст. ст. 3, 43, Устава городского округа город Нововоронеж, пп.3.7 п.3 и пп.5.2.2 п.5 Положения о 

финансовом отделе администрации городского округа город Нововоронеж, утвержденного Решением Нововоронежской городской Думы 

от 26.12.2019 №385,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приказ Финансового отдела от 14.11.2019 №110-р «Об утверждении правил отнесения расходов бюджета городского округа 

город Нововоронеж на соответствующие целевые статьи, направлений расходов и перечня кодов целевых статей расходов бюджета 

городского округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. В приложение №2 «Направления расходов, предназначенные для отражения бюджета городского округа город 

Нововоронеж»: 

После абзаца: 

80200 Формирование, определение и назначение доплаты к пенсии: отдельным категориям пенсионеров в городском округе город 

Нововоронеж; лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного самоуправления; лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы 

По данному направлению отражаются расходы бюджета городского округа на формирование, определение и назначение доплаты к 

пенсии: отдельным категориям пенсионеров в городском округе город Нововоронеж; лицам, замещавшим муниципальные должности 

органов местного самоуправления; лицам, замещавшим должности муниципальной службы. 

Добавить абзац следующего содержания: 

80210 Оказание поддержки деятельности некоммерческим организациям (Местная религиозная организация православный Приход храма 

в честь Рождества честного славного Пророка, Предтечи и Крестителя Господня Иоанна г. Нововоронежа Воронежской области 

религиозной организации "Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)".  

По данному направлению отражаются расходы бюджета городского округа на оказание поддержки деятельности некоммерческим 

организациям (Местная религиозная организация православный Приход храма в честь Рождества честного славного Пророка, Предтечи и 

Крестителя Господня Иоанна г. Нововоронежа Воронежской области религиозной организации "Воронежская Епархия Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат), участвующим в проведении мероприятий в сфере социальной защиты населения, для 

проведения данных мероприятий. 

1.2. В приложение №3 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета городского округа город Нововоронеж»: 

После строки: 

03 4 23 80190 

Муниципальная программа «Муниципальное управление и развитие социальной политики в городском округе город 

Нововоронеж» 

Подпрограмма «Социальная поддержка граждан в городском округе город Нововоронеж» 

Основное мероприятие «Оказание помощи и социальные выплаты населению городского округа город Нововоронеж» 

Оказание помощи ветеранам ВОВ 1941-1945г.г. адресная помощь участникам ВОВ, вдовам погибших (умерших) 

инвалидов, участников ВОВ 

Добавить строку: 

03 4 23 80210 

Муниципальная программа «Муниципальное управление и развитие социальной политики в городском округе город 

Нововоронеж» 

Подпрограмма «Социальная поддержка граждан в городском округе город Нововоронеж» 

Основное мероприятие «Оказание помощи и социальные выплаты населению городского округа город Нововоронеж» 

Оказание поддержки деятельности некоммерческим организациям (Местная религиозная организация православный 

Приход храма в честь Рождества честного славного Пророка, Предтечи и Крестителя Господня Иоанна г. Нововоронежа 

Воронежской области религиозной организации "Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский 

Патриархат)". 

После строки: 

03 6 31 80700 

Муниципальная программа «Муниципальное управление и развитие социальной политики в городском округе город 

Нововоронеж» 

Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Нововоронеж»  

Основное  мероприятие «Мероприятия, направленные на развитие физкультуры и спорта в городском округе город 

Нововоронеж» 

Предоставление субсидии некоммерческим организациям в сфере физической культуры и спорта 

Добавить строку: 

04 1 10 80120 

Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности, защита населения и 

территории городского округа город Нововоронеж от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах» 

Подпрограмма «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории городского округа 

город Нововоронеж»  

Основное мероприятие «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» 

Предоставление субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели. 

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  

 

Руководитель финансового отдела                                                    Терехова Е.В. 



9 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» № 50 от 30.09.2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 

органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж 
Учредители: 

Администрация городского округа город Нововоронеж; 

Нововоронежская городская Дума 

Главный редактор – Н.О.Маслова 

Адрес редакции: г. Нововоронеж, ул.Космонавтов, д.4 

тел.5-99-62 

Тираж – 100 экз. 

Отпечатана в ООО «Нововоронежская типография» 

г. Нововоронеж, ул.Мира, д.3. 


	Линия прохождения границы Острогожского муниципального района по смежеству с городским округом город Нововоронеж
	Карта-схема
	Перечень координат
	характерных точек границы Острогожского муниципального района
	по смежеству с городским округом город Нововоронеж Воронежской области
	ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ
	ГРАНИЦЫ СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ
	С ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ
	Линия прохождения границы Сторожевского 1-го сельского поселения по смежеству с городским округом город Нововоронеж

	Карта-схема (1)
	границы Сторожевского 1-го сельского поселения по смежеству с городским округом город Нововоронеж
	Перечень
	координат характерных точек границы Сторожевского 1-го сельского поселения
	по смежеству с городским округом город Нововоронеж
	Комиссия по землепользованию и застройке

	Руководитель финансового отдела                                                    Терехова Е.В.

